
Ny försäljnings- och marknadsdirektör hos Redsense Medical

Susanne Olauson är ny försäljnings- och marknadsdirektör hos
Redsense Medical. Hon har lång erfarenhet av internationella uppdrag
inom läkemedelsindustrin och ser fram emot att inleda lanseringen av
företagets larm för dialysbehandling. Hon ser en stor potential i larmet
som är det första i världen som har utvecklats specifikt för det här
ändamålet: "Det här är en produkt som verkligen gör skillnad. Vi kan
göra vardagen lite tryggare för både patienter och personal inom
dialysvården".

Produktionen startar i höst och enligt Susanne finns det redan beställningar
från kunder i Norden, UK och Nordamerika.

Enligt det Europeiska direktivet för medicintekniska produkter (93/42/EEC)
måste risker elimineras eller minskas så mycket som möjligt. I de fall riskerna
inte kan elimineras, skall tillräckliga skyddsåtgärder vidtas, t ex. genom att
man använder ett larm. Nu finns det för första gången ett larm för just den här
situationen. Susanne Olauson:

- Vi för redan samtal med ett större Europeiskt land som ser centrala inköp av
vårt larm som en bra investering. De jämför med kostnaderna för en eventuell
juridisk process vilket kan bli följden av allvarliga incidenter och dödsfall.

Susanne kommer närmast från en tjänst i Cambridge, UK som Europeisk
produktchef på läkemedelsbolaget Mundipharma International. Förutom
uppdrag inom projektledning, försäljning och marknadsföring inom
läkemedelsindustrin har hon arbetat med att arrangera större Internationella
läkemedelskongresser och konferenser.

Redsense Medicals VD Patrik Byhmer ser rekryteringen som en naturlig del i
bolagets utveckling:

- Det är oerhört värdefullt för oss att rekrytera någon med Susannes
erfarenhet. Jag tycker fortfarande det är fantastiskt att hon valde ett litet
företag i Halmstad men det är ett bra exempel på vilken tilltro som finns till vår
produkt, hos oss internt, men även hos investerare och kunder.
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Företaget: Redsense Medical AB´s verksamhet består idag av utveckling av



system för dialysövervakning. Företaget har sitt säte i Halmstad men har även
kontor i USA. www.redsensemedical.com

Produkten: Redsense Medical löser ett sedan länge känt problem inom
dialysvården med sitt larm som indikerar om vennålen i patientens arm
lossnar och åker ut under hemodialys. Hittills har vårdpersonalens vakande
öga varit det enda som hindrat dialysmaskinen att fortsätta pumpa ut
patientens blod om nålen åkt ur.

Marknaden: I hela världen finns 1,4 miljoner patienter som tillsammans
genomför omkring 200 miljoner dialyser om året. Siffran kommer att öka i takt
med att människor blir äldre, genom att fler drabbas av diabetes typ II och
genom att överlevnaden i dialys långsamt ökar.


